
  
  
    [image: AsktheEU.org]
  

  
    Télécharger la pièce jointe originale
    
(PDF file)
  

  
    Ceci est une version HTML d'une pièce jointe de la demande d'accès à l'information
    'Member State reports under Article 118 of Control Regulation'.
  




  
    
      
[bookmark: 1]Kvantitatīvie rādītāji

1. VISPĀRĪGI PRINCIPI 

2009

2010

2011

2012

2103

Kopā

2. VISPĀRĪGI NOSACĪJUMI ATTIECĪBĀ UZ PIEKĻUVI ŪDEŅIEM UN RESURSIEM 

2.1. Kontroles regulas 6. pants 

ZVEJAS LICENCES 
— Izdoto zvejas licenču skaits 

1092/246

1150/114

1326/203

1234/272

1313/272

4881/835 piekraste/jūra

— Uz laiku apturēto zvejas licenču skaits 

2

6

8

— Galīgi anulēto zvejas licenču skaits 
— Atklāto zvejas licenču izdošanas pārkāpumu skaits 
2.2. Kontroles regulas 7. pants 
ZVEJAS ATĻAUJA 
— Izdoto zvejas atļauju skaits 

129/57

105/36

95/32

73/28

68/28

470/181 Baltijas jūra/Rīgas jūras līcis

— Apturēto zvejas atļauju skaits 
— Galīgi anulēto zvejas atļauju skaits 
— Atklāto zvejas atļauju izdošanas pārkāpumu skaits 
2.3. Kontroles regulas 8. pants 
ZVEJAS RĪKU MARĶĒJUMS 
— Atklāto pārkāpumu skaits 

1

1

3

5

2.4. Kontroles regulas 9. pants 
ZVEJAS KUĢU SATELĪTNOVĒROŠANAS SISTĒMAS (VMS ) 
— To zvejas kuģu skaits, kuru lielākais garums < 12 m un > 15 m un kuros uzstādīta funkcionējoša VMS 

— To zvejas kuģu skaits, kuru lielākais garums ir 15 m un vairāk un kuros uzstādīta funkcionējoša VMS 

92

85

76

68

65

65

— To zvejas palīgkuģu skaits, kuros uzstādīta funkcionējoša VMS 
— To zvejas kuģu skaits, kuru lielākais garums ir mazāks par 15 m un kuri atbrīvoti no prasības par VMS 

16

12

10

9

8

8

— Saistībā ar ES zvejas kuģiem atklāto VMS  pārkāpumu skaits 

1

1

2

4

2.5. Kontroles regulas 10. pants 
AUTOMĀTISKĀS IDENTIFIKĀCIJAS SISTĒMA (AIS) 
— To zvejas kuģu skaits, kuros uzstādīta AIS 

73

— To FMC  skaits, kas spēj uztvert un apstrādāt AIS ziņojumus 
2.6. Kontroles regulas 11. pants 
KUĢU NOTEIKŠANAS SISTĒMAS (VDS ) 
— To FMC  skaits, kas spēj uztvert un apstrādāt VDS  ziņojumus 
3. ZVEJAS KONTROLE 
ZVEJAS IESPĒJU IZMANTOŠANAS KONTROLE 
3.1. Kontroles regulas 14., 15. un 16. pants 
ZVEJAS ŽURNĀLU UN IZKRAUŠANAS DEKLARĀCIJU AIZPILDĪŠANA UN IESNIEGŠANA 

— To zvejas kuģu skaits, kuri izmanto elektronisku zvejas žurnālu 

73

73

73

— To zvejas kuģu skaits, kuri izmanto zvejas žurnālu papīra formā 

140

104

103

87

75

75



[bookmark: 2]— To zvejas kuģu skaits, kuru garums ir mazāks par 10 m un kuri izmanto zvejas žurnālu papīra formā 

11

9

7

6

5

5

— Saistībā ar kuģa zvejas žurnālu un izkraušanas deklarāciju atklāto pārkāpumu skaits 
3.2. Kontroles regulas 16. un 25. pants 
ZVEJAS KUĢI, UZ KURIEM NEATTIECAS PRASĪBAS PAR KUĢA ZVEJAS ŽURNĀLU UN 

Skatīt kvalitatīvos rādītājus

IZKRAUŠANAS DEKLARĀCIJU 
— To zvejas kuģu skaits, uz kuriem attiecas paraugu ņemšanas plāni 
— To zvejas kuģu skaits, kuru uzraudzībai izmanto pārdošanas zīmes 
— Atklāto pārkāpumu skaits 
3.3. Kontroles regulas 17. pants 
IEPRIEKŠĒJS PAZIŅOJUMS 
— FMC  saņemto iepriekšējo paziņojumu skaits 

9072

7765

6985

7065

7200

38087

— Atklāto pārkāpumu skaits 

18

23

14

14

12

81

3.4. Kontroles regulas 18. pants 
IEPRIEKŠĒJS PAZIŅOJUMS PAR IZKRAUŠANU CITĀ DALĪBVALSTĪ 
— Piekrastes dalībvalsts FMC  saņemto iepriekšējo paziņojumu skaits 

559

671

443

311

241

2225

— Atklāto pārkāpumu skaits 

2

2

2

2

8

3.5. Kontroles regulas 20. pants 
PĀRKRAUŠANAS DARBĪBAS OSTĀS VAI PĀRKRAUŠANAS VIETĀS 
— Dalībvalsts apstiprināto pārkraušanu skaits 
— Atklāto pārkāpumu skaits 
3.6. Kontroles regulas 21. un 22. pants 
PĀRKRAUŠANAS DARBĪBAS OSTĀS VAI PĀRKRAUŠANAS VIETĀS 
— No prasības atbrīvoto zvejas kuģu skaits 
3.7. Kontroles regulas 26. pants 
ZVEJAS PIEPŪLES UZRAUDZĪBA 
— Ar zvejas piepūles ziņojumiem saistīto atklāto pārkāpumu skaits 
— No zvejas piepūles režīma izslēgto kuģu skaits (pa apgabaliem) 
— Ar zvejas rīka nepaziņošanu saistīto atklāto pārkāpumu skaits

1

1

4. FLOTES PĀRVALDĪBAS KONTROLE 
4.1. Kontroles regulas 38. pants 
ZVEJAS KAPACITĀTE 
— Saskaņā ar 41. pantu veikto dzinēja jaudas verifikāciju skaits 

1(2014. gadā)

— Atklāto pārkāpumu skaits 
4.2. Kontroles regulas 42. pants 
PĀRKRAUŠANA OSTĀ 
— Apstiprināto pelaģisko zivju pārkrāvumu skaits 
4.3. Kontroles regulas 43. pants 
APSTIPRINĀTĀS OSTAS 
— Atklāto pārkāpumu skaits 
4.4. Kontroles regulas 44. pants 
DAUDZGADU PLĀNOS IETVERTU BENTISKO SUGU NOZVEJU ATSEVIŠĶA UZGLABĀŠANA 

— Atklāto pārkāpumu skaits 
4.5. Kontroles regulas 46. pants 



[bookmark: 3]VALSTU VEIKTAS KONTROLES RĪCĪBAS PROGRAMMAS 

Skatīt kvalitatīvos rādītājus

— Atklāto pārkāpumu skaits 
5. TEHNISKO PASĀKUMU KONTROLE 
5.1. Kontroles regulas 47. pants 
— Zvejas rīku uzglabāšanā atklāto pārkāpumu skaits 

3

6

9

5.2. Kontroles regulas 48. pants 
PAZAUDĒTA ZVEJAS RĪKA ATGŪŠANA 
— Atklāto pārkāpumu skaits 
5.3. Kontroles regulas 49. pants 
NOZVEJAS SASTĀVS 
— Atklāto pārkāpumu skaits 

3

2

2

3

6

16

6. ZVEJAI IEROBEŽOTO APGABALU KONTROLE 
6.1. Kontroles regulas 50. pants 
— Atklāto ES un trešās valsts kuģu pārkāpumu skaits

1

1

7. ZVEJAS LIEGUMI REĀLLAIKĀ 
7.1. Kontroles regulas 53. pants 
— Ziņas par ierosinātajiem liegumiem reāllaikā 

1

1

2

— Atklāto pārkāpumu skaits 

9

17

10

24

2

62

8. ATPŪTAS ZVEJAS KONTROLE 
8.1. Kontroles regulas 55. pants 
— Ar nelikumīgu tirdzniecību saistīto atklāto pārkāpumu skaits 

16

22

5

6

11

60

9. TIRDZNIECĪBAS KONTROLE 
9.2. Kontroles regulas 57. pants 
KOPĪGI TIRDZNIECĪBAS STANDARTI 

127

69

67

80

124

467

— Atklāto pārkāpumu skaits 
9.3. Kontroles regulas 58. pants 
IZSEKOJAMĪBA 
— Atklāto pārkāpumu skaits 
9.4. Kontroles regulas 59. pants 
PIRMĀ PĀRDOŠANA 
— Reģistrētu pircēju, reģistrētu izsoļu namu vai citu par zvejas produktu pirmo pārdošanu atbildīgo struktūru vai 

134

personu skaits 
— Atklāto pārkāpumu skaits 

8

5

13

11

12

49

9.5. Kontroles regulas 60. pants 
SVĒRŠANA 
— Ar svēršanu vai izkraušanu saistīto paraugu ņemšanas plānu skaits 

1

1

— To zvejas kuģu skaits, kuriem atļauts svēršanu veikt jūrā 
— Pārkāpumu skaits 
9.6. Kontroles regulas 61. pants 
SVĒRŠANA PĒC TRANSPORTĒŠANAS 
— Ar svēršanu pēc transportēšanas saistīto kontroles plānu skaits 

1

1

— Ar citām dalībvalstīm kopīgo kontroles programmu skaits, kas attiecas uz transportēšanu pirms svēršanas 

— Atklāto pārkāpumu skaits 



[bookmark: 4]9.7. Kontroles regulas 62. pants 
PĀRDOŠANAS ZĪMJU AIZPILDĪŠANA UN IESNIEGŠANA 
— Elektroniski iesniegto pārdošanas zīmju skaits 

7208

12383

12393

12293

44277

— Piešķirtie atbrīvojumi no prasības par pārdošanas zīmēm (skaits) 
— Atklāto pārkāpumu skaits

1

1

9.8. Kontroles regulas 66. pants 
PĀRŅEMŠANAS DEKLARĀCIJAS 
— Atklāto pārkāpumu skaits 
9.9. Kontroles regulas 68. pants 
TRANSPORTĒŠANAS DOKUMENTU AIZPILDĪŠANA UN IESNIEGŠANA 
— Atklāto pārkāpumu skaits 
10. RAŽOTĀJU ORGANIZĀCIJAS UN CENAS UN INTERVENCE 
10.1. Kontroles regulas 69. pants 
RAŽOTĀJU ORGANIZĀCIJU UZRAUDZĪBA 
— Veikto pārbaužu skaits 

Lauku atbalsta dienests/Pārtikas un 

16/10

11/6

12/43

8/63

11/112

58/234

veterinārais dienests

— Atklāto Regulas (EK) Nr. 104/2000 noteikumu pārkāpumu skaits 

Lauku atbalsta dienests/Pārtikas un 

4/0

0/0

0/0

0/0

0/0

4/0

veterinārais dienests

10.2. Kontroles regulas 70. pants 
CENU NOTEIKŠANAS UN INTERVENCES PASĀKUMU UZRAUDZĪBA 
— Cenu un intervences pasākumu pārbaužu skaits 

16

11

12

8

11

58

Lauku atbalsta dienests

— Atklāto pārkāpumu skaits 
11. PĀRRAUDZĪBA 
11.1. Kontroles regulas 71. pants 
KUĢU NOVĒROŠANAS GADĪJUMI UN NOTEIKŠANA JŪRĀ 
— Sagatavoto ziņojumu skaits 
— Saņemto ziņojumu skaits 
— Atklāto pārkāpumu skaits 
11.2. Kontroles regulas 73. pants 
KONTROLES NOVĒROTĀJI 
— Izveidoto kontroles novērotāju sistēmu skaits 
— Saņemto kontroles novērotāju ziņojumu skaits 
— Paziņoto pārkāpumu skaits 
12. INSPEKCIJA UN NOTEIKUMU IZPILDE 
12.1. Kontroles regulas 74. un 76. pants 
INSPEKCIJU VEIKŠANA 
— Pilnas/nepilnas slodzes zvejas inspektoru skaits 

14

14

14

21

26

26

— Pilnas/nepilnas slodzes zvejas inspektoru darbalaika procentuālā daļa, kas patērēta zvejas kontrolei un inspekcijai 

— Pilnas/nepilnas slodzes inspektoru veikto inspekciju skaits (pa inspekciju veidiem) inspektori/zvejas kontrolieri

1981/502

761/98

1025/127

1028/64

1487

6282/791

— Pilnas/nepilnas slodzes inspektoru atklāto pārkāpumu skaits

87

51

54

65

36

293



[bookmark: 5]12.2. INSPEKCIJAS RESURSI: KUĢI 
— ES līdzfinansētu specializēto inspekcijas kuģu skaits un kopējais jūrā pavadīto patrulēšanas dienu skaits gadā 

— ES nelīdzfinansētu specializēto inspekcijas kuģu skaits un kopējais jūrā pavadīto patrulēšanas dienu skaits gadā 

— Kopējā darbības laika procentuālā daļa, ko zvejas kontrolei patērējuši ES līdzfinansēti specializētie inspekcijas kuģi 

— Kopējā darbības laika procentuālā daļa, ko zvejas kontrolei patērējuši ES nelīdzfinansēti specializētie inspekcijas 
kuģi 
— Kopējā darbības laika procentuālā daļa, ko zvejas kontrolei patērējuši visi specializētie inspekcijas kuģi 
— Kopējā darbalaika procentuālā daļa, ko zvejas kontrolei patērējuši ES līdzfinansēti specializētie inspekcijas kuģi 

— Nespecializēto inspekcijas kuģu skaits un kopējais jūrā pavadīto patrulēšanas dienu skaits gadā 

5

5/18

6/21

16/39

— Zvejas kontrolei patērētā laika procentuālā daļa 

3,94%

— Visu kuģu jūrā pavadīto dienu kopējais skaits 

178,2916667

12.3. INSPICĒŠANAS DARBĪBA: JŪRĀ 
— Visu katras dalībvalsts zvejas kuģu inspicēšanu skaits jūrā 
— Uz jūras atklāto pārkāpumu skaits (norādīt dalībvalsti) 
— Trešās valsts zvejas kuģu inspicēšanu skaits jūrā (norādīt trešo valsti) 
— Uz zvejas palīgkuģiem atklāto pārkāpumu skaits 
12.4. INSPEKCIJAS RESURSI: PĀRRAUDZĪBAS GAISA KUĢI 
— Zvejas kontrolei atvēlēto pārraudzības gaisa kuģu skaits un kopējais stundu skaits, kas patērēts zvejas kontrolei un 
pārraudzībai 
— Zvejas kontrolei un pārraudzībai patērētā darbības laika procentuālā daļa 
— Atklāto pārkāpumu skaits 
12.5. PASĀKUMI PĒC INSPEKCIJAS UN ATKLĀTIEM PĀRKĀPUMIEM 
— Zvejas kontroles un pārraudzības datubāzē ievadīto pārraudzības ziņojumu skaits 
— Zvejas kontroles un pārraudzības datubāzē ievadīto inspekcijas ziņojumu skaits 

18

22

40

— Soda punktu piešķiršanas gadījumu skaits 

78

82

160

— Citai dalībvalstij nodoto tiesvedības gadījumu skaits 
— To pārkāpumu skaits, ko Kopienas inspektori atklājuši dalībvalsts jurisdikcijā 
12.6. Kontroles regulas 75. pants 
OPERATORA PIENĀKUMI 
— Atklāto pārkāpumu skaits 

1

1

2

12.7. Kontroles regulas 79. pants 
SAVIENĪBAS INSPEKTORI 
— Dalībvalsts jurisdikcijā īstenoto kopīgas izvietošanas plānu skaits 

11

7

8

7

8

41

— Kopīgas izvietošanas plānu īstenošanas laikā atklāto pārkāpumu skaits 

63

52

67

97

123

402

12.8. Kontroles regulas 80., 81., 82., 83. un 84. pants 
ZVEJAS KUĢU INSPEKCIJAS ĀRPUS INSPICĒJOŠĀS DALĪBVALSTS ŪDEŅIEM 
— Inspekciju skaits 

16

14

15

17

18

80

NAFO; NEAFC

— Atklāto pārkāpumu skaits
12.9. Kontroles regulas 85. un 86. pants 
TIESVEDĪBA SAISTĪBĀ AR INSPEKCIJU GAITĀ ATKLĀTIEM PĀRKĀPUMIEM 



[bookmark: 6]— Inspekciju skaits 
— Pārkāpumu skaits 
— Karoga valstij nodoto tiesvedības gadījumu skaits 
— Savienības inspektoru veikto inspekciju skaits 
13. NOTEIKUMU IZPILDE 
13.1. Kontroles regulas 92. pants 
SODA PUNKTU SISTĒMA 
— Atklāto smago pārkāpumu skaits 

18

15

18

12

20

83

— To gadījumu skaits, kad soda punkti piešķirti licences turētājam 
— Zvejas kuģu kapteiņiem piemērojamās soda punktu sistēmas īstenošana 

60

72

132

14. KONTROLES PROGRAMMAS 

Skatīt kvalitatīvos rādītājus

14.1. Kontroles regulas 94. pants 
KOPĪGAS KONTROLES PROGRAMMAS 
— Īstenoto kopīgo kontroles programmu skaits 
14.2. Kontroles regulas 95. pants 
ĪPAŠAS KONTROLES UN INSPEKCIJAS PROGRAMMAS 
— Īstenoto īpašo kontroles un inspekcijas programmu skaits 
15. DATI UN INFORMĀCIJA 
16. ĪSTENOŠANA 




    

  

  
